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37-200 Przeworsk 
        

Znak sprawy: ROIX.271.3.2023 

 

        
Do wszystkich Wykonawców  

 

                                                                      /ODPOWIEDZI NA PYTANIA/  

 

Dot. postepowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Budowa Centrum Opiekuńczo - 

Mieszkaniowego w Świętoniowej” 
 

Działając zgodnie z art. 284 ust. 1 i 6 i art. 286 ust. 1, 5, 6 i 7 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), Zamawiający przekazuje treść pytań 

wraz z udzieloną odpowiedzią i uzupełnia dokumenty.  

 

Pytanie:  
Proszę o wyjaśnienie następujących zapytań: 

1) jaką grubość styropianu należy przyjąć do ocieplenia ościeży, 

2) jaki rodzaj / grubość warstwy izolacji termicznej należy przyjąć do ocieplenia ścian 

fundamentowych, 

3) jaki rodzaj/typ wywietrzaków dachowych należy przyjąć do wyceny  

4) ścianki systemowe przesuwne, szkło bezpieczne - opis konstrukcji włącznie z przyjętym szkleniem. 

 

Odpowiedź:  

Ad.1  

 - XPS gr. 50 mm (współczynnik 0,031) 

Ad.2 

 - XPS gr. 100 mm (współczynnik 0,031) – podobnie posadzki 

Ad.3 

Nasady kominowe: 

o Nasada kominowa prostokątna dopasowana do komina jednorzędowego lub dwurzędowego przy 

wentylacji grawitacyjnej. 

o Wyposażona w kanały odprowadzające skropliny. Wymiary 130 x 180 mm - wysokość 528 mm. 

Kolor: grafit. Np "Betawent" 

o W ilości 40 szt. (omyłkowo w przedmiarze było 4 szt) 

Ad.4 

 - ŚP_1 i 2; System Alu…. przesuwny, prowadnica w strukturze posadzki.  

Podział kwater wg, schematu stolarki (szyba 3.03.3), mocowany do sufitu lub belki  

- W1, 2, 3; System Alu…..  

Podział kwater wg, schematu stolarki (szyba 3.03.3), mocowany do sufitu.  

 

Pytanie:  

Proszę o wyjaśnienie jaki rodzaj wypełnienia należy przyjąć do wyceny ogrodzenia oraz proszę o 

zamieszczenie rysunków i opisu dla bramy stalowej z furtkami. 

 

Odpowiedź:  

Zgodnie z załączonym opisem i rysunkiem 

 

 



                                                                                                                           
Pytanie:  

Proszę o informację dotyczącą ogrodzenia - jaki rodzaj należy wycenić (panelowe systemowe czy 

przęsłowe na profilach zamkniętych z wypełnieniem) 

 

Odpowiedź:  

Zgodnie z załączonym opisem i rysunkiem 

 

Pytanie: 

Proszę o zamieszczenie rysunku z widokiem bramy oraz furtki, bądź zamieszczenie opisu technicznego 

dla tego wyposażenia. 

 

Odpowiedź:  

Zgodnie z załączonym opisem i rysunkiem 

 

Pytanie:  

Prosimy o wyjaśnienie poniższych kwestii dotyczących przedmiaru robót i dokumentacji: 

1. Jaki rodzaj tynku należy zastosować na elewacji, w przedmiarach jest tynk akrylowy na kominach, 

natomiast na elewacji tynk mineralny? 

2. Prosimy o podanie parametrów paneli podłogowych tj. grubości, klasy. 

3. Jakie parametry ma posiadać ogrodzenie panelowe: kolor, grubość prętów, wysokość paneli? 

4. W zestawieniu stolarki rys. "zestawienie stolarki 1" pod tabelą jest uwaga: ... ALUMINIUM, 

KOLOR ANTRACYT 7024, "S" SAMOZAMYKACZ, EI-30+S- KL. ODP. OGNIOWEJ, DRZWI 

DYMOSZCZELNE, prosimy o informacje do których drzwi są te uwagi, czy drzwi; D1, Dwc1,Dwc2 

należy wykonać jako aluminium czy płytowe i jaki rodzaj ościeżnic zastosować? 

 

Odpowiedź: 

Ad.1  

Wyprawa elewacyjna obiektu w tynku akrylowym z kominami. 

Siding – deska elewacyjna (okolice wejść do budynku) 

Ad.2 

poz. 2.3.20. panele podłogowe (gr. 12 mm, klasa użyteczności 33, klasa ścieralności AC6) 

Ad.3 

Wg. opisu specyfikacji i rysunku. 

Ad.4 

Wszystkie drzwi wewnętrzne z ościeżnicami zaprojektowano jako aluminiowe  

- drzwi p,poż. do kotłowni w klasie EI30+S (dymoszczelne z progiem opadającym  

- „S” samozamykacz dla drzwi wg. oznaczeń na rzucie (min. drzwi do pom. sanitarnych i otwierane na 

zewnątrz ciągów komunikacyjnych) 

 

 Element stolarka 2.1 - w poz.2.1.5 ma być 80,73 m2 zamiast 92,88 m2 / w przedmiarze był błąd 

zamiast szerokości drzwi Dz1 było 1,5 zamiast 1,05 - w poz. 2.1.9 zamiast ścianki HPL 25,50 m2 okna 

wewnętrzne z drzwiami W1 i  

W2 szklone szkłem bezpiecznym 54,24 m2 - w poz. 2.1.10 ścianki HPL 14,70 m2 zamiast 9,0 m2 

 

 

 

 

         ZASTĘPCA WÓJTA  

                 Teresa Wielgos 


